
 TULOKSET PPKJY 10V JUHLANÄYTTELY 

YLIVIESKA 8.4.2017 
NÄYTTELY1, TUOMARI: Lea Rahtu-Korpela 

 

REX 

Rop1, serti Snoop´s Silver Star. Om: Ari&Sini Nuutinen 

Rop2 serti, FI MVA VROP-16 Jaanuskan Kenraalimajuri, om.Tilda Parviainen 

 

TEDDY 

Rop1, serti Hugalan Gredel, om. Katja Orajärvi-Kotigangas & Ninni-Maria Rantala 

Rop2 serti, FI MVA Satukallion Watru Avolava, om. Ari&Sini Nuutinen 

serti, Afrodite of funnu farm, om. Katja Orajärvi-Kotigangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Mira´s Amancinane, om. Miia Kuoppamäki 

Serti, Hugalan Harry Potter, om. Katja Orajärvi-Kotigangas & Ninni-Maria Rantala 

Kuma, Hugalan Hermione, om. Katja Orajärvi-Kotigangas & Ninni-Maria Rantala 

 

ABESSIINIALAINEN 

Rop1 serti, FI MVA Ilahi Emir, om. Jessica Nurmiranta 

Rop2 serti, Fit For Fun, om. Jessica Nurmiranta 

 

SKINNY 

Rop1 serti, Ennenkuulumatoon Hirnyrkki, om. Henna Rinta-Kiikka 

Rop2 serti, Jaanuskan Bunny The Killer Thing, om. Jaana Peltola 

Serti, Ennenkuulumatoon Possukissa, om. Henna Rinta-Kiikka 

Serti, Ennenkuulumatoon Onnellinen Erolapsi, om. Henna Rinta-Kiikka 

 

MERINO 

Rop1 serti, Delfoin Igrim, om. Ari & Sini Nuutinen & Kirsi Ruotsalainen 

 

TEXEL 

Kuma, Metal Star´s Knight, om. Ari & Sini Nuutinen 

 

ENGLANNINCREST, yksivärinen 

Rop1 serti, Almond´s Kuikuttava Jiggypuff, om. Anni & Henna Savolainen 

Rop2 serti, FI&S MVA GPU BIR-15 Almond´s Dior Jádore, om. Anni & Henna Savolainen 

Kuma, Delfoin Gamma, om. Heli Kuoppamäki 



 

SELF 

Rop1 serti, Delfoin Mincho, om. Tilda Parviainen 

Rop2 serti, FI S MVA Almond´s Rzeszow, om. Katja Orajärvi-Kotigangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Delfoin Kafuna, om. Heli Kuoppamäki 

Kuma, Almond´s Red Berries in Milk Chocolate, om. Iida-Liina Autio 

Kuma, FI & S MVA GPU Almond´s Royal Dahlia, om. E,ilia Aikio 

Kuma, Almond´s Candyloss, om. Aino Savolainen 

Kuma, Gulika Cavia Secret, om.Aino Savolainen 

 

NONSELF 

Rop1 serti, Anemone´s Hermina, om. Katriina Hautala 

Rop2 serti, FI MVA Flying Canvas, om. Annukka Juntuunen 

Kuma, FI MVA Flying Rudder, om. Annukka Juntunen 

 

EI STANDARDI 

Paras1 kuma, Almond´s Härdelli, om. Teresa Myllylä 

 

TUOMARIN SUOSIKKI 

Almond´s Red Berries in Milk Chocolate, om. Iida-Liina Autio 

 

KASVATTAJALUOKKA 

1. Hugalan Teddyt 

2. Ennenkuulumatoon Skinnyt 

 

 

BIS 

1. Hugalan Gredel, Saa käyttöön tittelin PPV17 (Pohjois-Pohjanmaan voittaja 2017) 

2. Delfoin Mincho 

3. Delfoin Igmir 

4. Snoop´s Silver Star 

5. Almond´s Rzeszow 

 

 

 

 

 

 

 



NÄYTTELY 2 Tuomari: Rita Ribeiro 

 

SELF 

Rop1 serti, Marsyas Odysea, om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Rop2 serti, FI & S MVA Almond´s Saoirse, om. . Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Serti, FI & S MVA Almond´s Elviira, om. . Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Serti, FI&S MVA Almond´s Elsa of Arandelle, om. . Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Serti, FI MVA Goldhil´s Inessa, om. Henna Savolainen 

Serti, FI & S MVA GPU Almond´s Royal Dahlia, om.  Emilia Aikio 

Serti, Almond´s Kuikuttava Helmiäinen, om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Serti, Rosie, om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Serti, FI MVA Almond´s Candyloss, om aino Savolainen 

Serti, FI & S MVA Almond´s Rzeszow, om Ninni-Maria Rantala & Katja Orajärvi-Kotikangas 

Serti, Gulika Cavia Secret, om.Aino Savolainen 

Serti, Delfoin Mincho, om. Tilda Parviainen 

Serti, Delfoin Kafuna, om. Heli Kuoppamäki 

Kuma, Almond´s Hugalan the first, om. Ninni-Maria Rantala & Katja Orajärvi-Kotikangas 

Kuma, Mira´s Vanilla Burst, om. Heli Kuoppamäki 

 

NONSELF 

Rop1 serti, FI MVA Flying Rudder, om. Annukka Juntunen 

Rop2 serti, Flying Foaming Shampoo, om. Miia Kuoppamäki 

Serti, FI MVA Flying Canvas, om. Annukka Juntunen 

Kuma, Anemone´s Hermina, om.Katriina Hautala 

 

ENGLANNINCREST yksivärinen 

Rop1 serti, FI & S MVA Almond´s Suomineito, om. Elisa Svento&Lea Rahtu-Korpela 

Rop2 serti, Delfoin Gamma, om. Heli Kuoppamäki 

Serti, FI & S MVA Almond´s eat pizza if you dare, om. Elisa Svento&Lea Rahtu-Korpela 

Serti, Almond´s Kuikuttava Jiggypuff, om. Anni&Henna Savolainen 

Serti, Almond´s Kuikuttava wiggtuff, om. Elisa Svento&Lea Rahtu-Korpela 

Serti, FI&S MVA GPU BIR-15 Almond´s Dior Jádore, om. Anni&Henna Savolainen 

 

ENGLANNINCREST kuvioitu 

Rop1 serti, Anemone´s Frithelinda, om. Katriina Hautala 

 

 



REX 

Rop1 serti, Snoop´s Silver Star, om.Ari & Sini Nuutinen 

Rop2 serti, FI MVA VROP-16 Jaanuskan Kenraalimajuri, om. Tilda Parviainen 

 

TEDDY 

Rop1 serti, Afrodite of funnu farm, om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 

Rop2 serti, Metal star´s Glamour Of Darkness, om. Ari & Sini Nuutinen 

Serti, Metal Star´s Nemesis, om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Hugalan Hermione, om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Metal Star´s Lumous, om. Ari  &Sini Nuutinen 

Serti, Hugalan Gredel, om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Hugalan Harry Potter, om. Katja Orajärvi-Kotikangas & Ninni-Maria Rantala 

Serti, Metal Star´s Moondance, om. Ari & Sini Nuutinen 

Serti, Snoop´s Xilence Morning, om. Heli Kuoppamäki 

Serti, FI MVA Satukallion Watru Avolava, om. Ari & Sini Nuutinen 

Kuma, Mira´s Amancinane Alli, om. Miia Kuoppamäki 

 

ABESSIINIALAINEN 

Rop1 serti, Fit For Fun, om. Jessica Nurmiranta 

Rop2, serti, FI MVA Ilahi Emir, om. Jessica Nurmiranta 

 

SKINNY 

Rop1 serti, Ennenkuulumatoon Erolapsi, om. Henna Rinta-Kiikka 

Rop2 serti, Ennenkuulumatoon Hirnyrkki, om. Henna Rinta Kiikka 

serti, Ennenkuulumatoon Possukissa, om. Henna Rinta-Kiikka 

Serti, Ennenkuulumatoon Ex-onnellinen, om. Ari & Sini Nuutinen 

Serti, Jaanuskan Bunny The Killer Thing, om. Jaana Peltola 

Kuma, Jaanuskan Blue Breath, om. Jaana Peltola 

 

MERINO 

Rop1 serti, Metal Star´s Fantasia, om. Ari & Sini Nuutinen 

Rop2 serti, Delfoin Igrim, om. Ari & Sini Nuutinen & Kirsi Ruotsalainen 

 

TEXEL 

Rop1 serti, VROP-16 Metal Stars Knight, om. Ari & Sini Nuutien 

 

 



ALPAKKA 

Rop1 serti, Jaanuskan Neo, om. Minttu Kuoppamäki 

 

KOE STANDARDI 

Paras1 kuma, Almond´s Crispy Chocowoffel, om. Elisa Svento & Lea Rahtu-Korpela 

Paras2 kuma, Almond´s Fairy Reel, Om. Aino Savoalinen 

 

EI STANDARDI 

Paras1 kuma, Almond´s Härdelli, om. Teresa Myllylä 

 

TUOMARIN SUOSIKKI 

Delfoin Mincho 

 

KASVATTAJALUOKAT 

1. Almond´s englannin crest d.e white 

2. Almond´s p.e white 

3. Ennenkuulumatoon skinnyt 

 

BIS 

1. Marsayas Odysea (saa käyttöön PPV17 tittelin) 

2. FI & S MVA Almond´s Suomineito 

3. Snoop´s Silver Star 

4. FI & S MVA Almond´s Saoirse 

5. Ennenkuulumatoon Onnellinen Erolapsi 

6. Afrodite of Funnu Farm 

 

 

 

 


